
Pol. Ilustrační obrazek
Název 

motivačního 
předmětu

POPIS VÝROBKU (specifikace)
Odběrné 
množství

Jednotková 
cena za ks bez 

DPH
Cena celkem  

1 Reflexní 
deštník

Materiál:     Retroreflexní, odolný vůči vodě,                                                                             
Rozměr:      průměr 95, výška 53, složený na výšku 41 cm                                                                                       
Barva:         žlutá reflexní,                                                                                 
Potisk:        logo BESIP - černá barva,                                                                   
Popis:         Deštník s reflexním lemem

100 138,70 Kč 13 870,00 Kč

2 Reflexní batoh

Materiál:     Textílíe,                                                               
Rozměr:     30 x 40 cm,                                                                                      
Barva:         Žlutá reflexní,                                                                                               
Potisk:        logo BESIP - černá barva,                                                                          
Popis:         Reflexní batoh na záda, nejméně dva popruhy pro 
nešení na zádech, ve spodní části reflexní pruh, splňující EN 13 
356:2001. 

800 35,59 Kč 28 472,00 Kč

3 Reflexní obal 
na batoh

Materiál:     Odolný vůči vodě, 190T Nylon,                                                      
Rozměr:      46 x 37 cm,                                                                                      
Barva:          Žlutá reflexní,                                                                                             
Potisk:         logo BESIP - černá barva,                                                                          
Popis:          Reflexní obal na batoh z nepromokavého materiálu s 
dvěmi reflexními pruhy

150 47,19 Kč 7 078,50 Kč

4 USB Flash 
disk 8 GB

Kapacita 8 GB, Rychlost čtení min. 100 MB/s, Rychlost zápisu 
min. 15 MB/s, Rozhraní USB 3.0, robusní kovové pouzdro s 
poutkem na klíče, Potisk: jednobarevné logo BESIP, baleno v 
papírové krabičce z recyklovaného papíru

1 000 89,99 Kč 89 990,00 Kč

5 USB Flash 
disk 16 GB

Kapacita 16 GB, Rychlost čtení min. 100 MB/s, Rychlost 
zápisu min. 15 MB/s, Rozhraní USB 3.0, robusní kovové 
pouzdro s poutkem na klíče, Potisk: jednobarevné logo 
BESIP, baleno v papírové krabičce z recyklovaného papíru

1 000 91,99 Kč 91 990,00 Kč

6 USB Flash 
disk 32 GB

Kapacita 32 GB, Rychlost čtení min. 100 MB/s, Rychlost 
zápisu min. 15 MB/s, Rozhraní USB 3.0, robusní kovové 
pouzdro s poutkem na klíče, Potisk: jednobarevné logo 
BESIP, baleno v papírové krabičce z recyklovaného papíru

1 200 107,99 Kč 129 588,00 Kč

Příloha č. 1 – Kalkulace nabídkové ceny
ke kupní smlouvě s názvem „Ceny pro dopravní soutěž mladého cyklisty“

Stránka 1 z 3



7 USB Flash 
disk 64 GB

Kapacita 64 GB, Rychlost čtení min. 100 MB/s, Rychlost 
zápisu min. 15 MB/s, Rozhraní USB 3.0, robusní kovové 
pouzdro s poutkem na klíče, Potisk: jednobarevné logo 
BESIP, baleno v papírové krabičce z recyklovaného papíru

200 186,99 Kč 37 398,00 Kč

8 Externí HDD 
500 GB

Externí HDD 2,5", kapacita 500 GB, rychlost otáčení 5 400 
RPM, vyrovnávací paměť 8 MB, rozhraní USB 3.0 
(kompatibilní s USB 2.0), podporované systémy Apple Mac 
OS X 10.4.8 a další, Microsoft Windows 7/8.1/10 a další, se 
speciální konstrukcí zajišťující odolnost vůči vodě, otřesům, 
prachu a dalším nepříznivým klimatickým vlivům, 
jednobarevný potisk - logo BESIP

8 1 105,30 Kč 8 842,40 Kč

9 Externí HDD 
1TB

Externí HDD 2,5", kapacita 1000 GB, rychlost otáčení 5 400 
RPM, vyrovnávací paměť 8 MB, rozhraní USB 3.0 
(kompatibilní s USB 2.0), podporované systémy Apple Mac 
OS X 10.4.8 a další, Microsoft Windows 7/8.1/10 a další, se 
speciální konstrukcí zajišťující odolnost vůči vodě, otřesům, 
prachu a dalším nepříznivým klimatickým vlivům, 
jednobarevný potisk - logo BESIP

35 1 321,00 Kč 46 235,00 Kč

10 Power banka 
20 000 mAh

Power Banka má kapacitu 20 000 mAh (lithiová baterie), Inteligentní 
systém řízení pro optimální nabíjení, 4x USB porty, 1x USB porty 
typu C 3.0 (vstupní a výstupní), nabíjení pomocí micro USB portu 
(2A), výstupy USB (4x5 V/2 A a 1x5 V/9 V/14,5 V/2.4 A), Tento 
externí zdroj je určen pro nabíjení mobilních telefonů, tabletů, nebo 
větších zařízení s USB typu C, vyroben je z odolného 
ohnivzdorného ABS s UV povrchovou úpravou, Velikost: 9 x 3,2 x 
10,8 cm barevný potisk CMYK - logo BESIP

50 1 263,40 Kč 63 170,00 Kč

11 Fitness 
náramek

Lehký monitor aktivity s pohodlným voděodolným (IP67) páskem 
pro komfortní každodenní nošení. Přehledný OLED display, který 
lze aktivovat klepnutím na stranu náramku. Kompatibilní režimy IOS 
7,1 a vyšší a Android 4,4 a vyšší. Umožňuje sledovat spánek, počet 
kroků, vzdálenost, spálené kalorie a stopky. Velikost 3 x 4 x 8 cm

165 539,99 Kč 89 098,35 Kč

12 Cyklobatoh

Cyklistický batoh, min. rozměr 28,5 x 17 x 40 cm, barva tm. 
modrá s reflexními prvky, kapsa na telefon nebo MP3 s 
vývodem na sluchátka, boční 2 síťované kapsy pro umístění 
lahve, jednobarevný potisk - logo BESIP

200 72,50 Kč 14 500,00 Kč

Stránka 2 z 3



13 Ručník

Materiál:     85 % polyester / 15 % polyamyd - 190 g,                                                                             
Rozměr:      50 x 100 cm,                                                                                       
Barva:         tropická modrá,                                                                                 
Výšivka:     logo BESIP - CMYK                                                                   

200 79,59 Kč 15 918,00 Kč

14 Antistresový 
míček

Originální strukturovaný skákací antistesový míček, barva: 
modrostříbrný, průměr 6,7 cm

1 500 31,89 Kč 47 835,00 Kč

15 Multifunkční 
šátek

Rozměr:     48 x 24 cm,                                                                                      
Barva:         sublimační,                                                                                 
Výšivka:     logo BESIP - CMYK                                                                   

2 000 20,99 Kč 41 980,00 Kč

16 Sluneční brýle

Barevné nožky (červená), barva obrub: černá, barva skel: 
černá kouřová, ochrana UV 400, Potisk na jedné nožičce - 
černý text BESIP

1 000 13,89 Kč 13 890,00 Kč

Sluneční brýle

Barevné nožky (modrá), barva obrub: černá, barva skel: 
černá kouřová, ochrana UV 400, Potisk na jedné nožičce - 
černý text BESIP

1 000 13,89 Kč 13 890,00 Kč

17 Psací sada

Psací sada bambusovém pouzdře, kuličkové a plnící pero, 
mikrotužka, provedení psacích potřeb kov/dřevo, rozměry 
pouzdra 16 x 5 x 2 cm, s jednobarevným potiskem - logo 
BESIP 

1 000 23,69 Kč 23 690,00 Kč

18 Hra Jenga

Dřevěná hra Jenga skládající se ze sady stejně velkých 
dřevěných kostiček, velikost balení 16 x 5 x 5 cm (balení je 
papírový návlek s potiskem - logo BESIP CMYK).

35 53,20 Kč 1 862,00 Kč

779 297,25 Kč
Upřesnění zadavatele:

6) Jsou - li uvedeny přesné rozměry, zadavatel připouští toleranci oběma směry max 20 %.
7) Dodavatel je povinnen vyplnit všechna žlutá pole a nesmí upravovat žádná další pole tabulky.

1) Logo BESIP - Barva CMYK, černá nebo bílá dle produktu.
2) Není li uvedeno jinak, všechny rozměry jsou v cm, ve většině případů je rozměr š x v x hl
3) Je li uveden materiál kov/plast jedná se o kombinaci těchto materálů na výrobku.

Cena celkem bez DPH

4 ) Jsou li uvedené barvy oddělené čárkou, je možnost dodávek v těchto barvách.
5) Jsou li barvy odděleny lomítkem (/) jedná se o kombinaci barev na výrobku.

Stránka 3 z 3


